2022年 7月7日

お得意先様各位

浜松委托倉庫株式会社

日頃は当社「ソーラーアイス」をご愛顧いただき、厚くお礼申しあげます。

お客様の意向を踏まえ、本年８月度の流通元町コールドセンター営業日および特別営業日をご案内

いたします。内容をご覧のうえ、ぜひご活用ください。

通常営業時間 月曜日～金曜日 8:00～17:00／土曜日 8:00～15:00

特別対応日 11･12･15日 17:00迄／13日 15:00迄／14日 12:00迄

 ＜期 日＞      ＜営 業 時 間＞

８月１日 （月曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２日 （火曜日） ８：００ ～ １７：００

８月３日 （水曜日） ８：００ ～ １７：００

８月４日 （木曜日） ８：００ ～ １７：００

８月５日 （金曜日） ８：００ ～ １７：００

８月６日 （土曜日） ８：００ ～ １５：００ ※15:00までの営業

８月７日 （日曜日） 休業日

８月８日 （月曜日） ８：００ ～ １７：００

８月９日 （火曜日） ８：００ ～ １７：００

８月１０日（水曜日） ８：００ ～ １７：００

８月１１日（木曜日） ８：００ ～ １７：００ ※特別対応日

８月１２日（金曜日） ８：００ ～ １７：００ ※特別対応日

８月１３日（土曜日） ８：００ ～ １５：００ ※特別対応日（15:00まで）

８月１４日（日曜日） ８：００ ～ １２：００ ※特別対応日（12:00まで）

８月１５日（月曜日） ８：００ ～ １７：００ ※特別対応日

８月１６日（火曜日） ８：００ ～ １７：００

８月１７日（水曜日） ８：００ ～ １７：００

８月１８日（木曜日） ８：００ ～ １７：００

８月１９日（金曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２０日（土曜日） ８：００ ～ １５：００ ※15:00までの営業

８月２１日（日曜日） 休業日

８月２２日（月曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２３日（火曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２４日（水曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２５日（木曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２６日（金曜日） ８：００ ～ １７：００

８月２７日（土曜日） ８：００ ～ １５：００ ※15:00までの営業

８月２８日（日曜日） 休業日

８月２９日（月曜日） ８：００ ～ １７：００

８月３０日（火曜日） ８：００ ～ １７：００

８月３１日（水曜日） ８：００ ～ １７：００

＜連絡先＞

流通元町コールドセンター 電話 ０５３－４２１－６６７２

浜松市東区流通元町２０－１

ご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。